
llllilľłlilililllillillillilllilllilllilllillilllililllllilllil

TSKRPOOEJKN3

DoDATEK č.ĺx sltłlouvĚ o oílo NA PRoJExrovÉpnÁce

,,Košická, rek. Komunikace, P 10, č.akce 500021 - vypracování PD a zajištěnĺlČ,,

uzav enépodle s 2586 a násl. zákona č'89t2o12 Sb', občansk1 zákoník, ve znění pozdějších
p edpisťl

(dále jen ,,občanskzákoník")
(dále jen ,,Dodatek")

čísloSmlouvy objednatele:
čísloSmlouvy Zhotovitele:

1. sMLUvNĺ STRANY

3t21t6000\O22h
37-2021

(B),,sinpps s.r.o."

sídlo: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha4
lČo:ozsaąggz
ĐlČ: CZ62584332
zapsaná v obchodním rejst ĺkuvedeném Městsk1 m soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 33665
bankovní spojení: Ceská itelna a's.

sk1 , jednatel

(dále jen,,Zhotovitet")

(objednatel a Zhotovitel společně ,,Strany", akaždy z nich samostatně,,Strana")

2. pŘeonĺĚľDoDATKU

2.1 Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.1(dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o
9']9 n" projektové práce č'smlouvy objednatele 3t21t6OOOtO22'a č.smlouvy Żhotovitele 37-
2021 ze dne 31.5.Ł0? 1. (dale jen ,,Smlouva"),-kten m se smluvní strany dohobly na změně čl.
5 Smlouvy (CENA DĺLA A PLATEBNĺ PODMINKY), jak je níŽe uvedeno.

2-2 D vodem uzav ení tohoto Dodatku je dodatečn}i poŽadavek objednatele na zajištění
georadarového- prťzkumu podloŽívozovky. D vodem provedenĺ georadarového prťrźkumu
podloŽí je havárie komunikace, jejípokles a zhroucení vozovky v d sledku vzniku kaveren
v podloŽí. Havárie komunikace a jejĺpokles nastal ažpo uzav eníSmlouvy a jejím
uve ejnění v registru smluv' Georadarorn prŮzkum je nutnyi pro správn návŕh ."ná."
podloŽí v rámci rekonstrukce komunikace'

(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

sĺdlo: Řásnovka77Ot8, 11o oo Praha 1 - StaréMěsto
lĆo: osąąĺzaa
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęst íkuvedeném Městsk m soudem v Praze, spis. zn. B 2oo59
bankovní spojení: PPF

P podpisu dodatk-u jsou oprávněni zastupovat objednatel dva členovép edstavenstva
společně,z nichŽ nejméně jeden musí byt p edsedou anebo místop edsedou
p edstavenstva. P i podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat objednatele na základě
zmocnění uděleného p edstavenstvem lng' Josef Richtr, místop edseda p edstavenstva.

(dále jen,,objednatel'')

-1-



3. ZMĚNA č l. s sMLoUVY (cENA oĺ I_ł  n plRreeNĺ  nooľ lĺ ruxv;
3.1 Cláner 5.1 Smlouvy se V č ásti urč ují cí cenu dí la mění takto:

P vodní  cena dí la bez DPH:

Cena ví ceprací dle Dodatku č . 1 bez DPH
Cena za dí lo vč ' Dodatku č . 1 bez DPH:

1 059 000,-Kč

1 10 000,-Kč

1 169 000,-Kč

3.2 Cena ví ceprací je podrobně specifikována v p ĺ loze č ' 1 tohoto Dodatku

4. zÁvĚneč NÁ UsTANoVENĺ
4'1 Dodatek se í dí  a. bude vykládán v souladu právní m ádem Č eské  republiky, zejmé naobč ansk m zákoní kem. Strany ..se zavazu1ĺ  resit veš keré  spory ieJnanĺ m 

" 
í 'ł .j'nä u

dohodou. Pokud se-nepoda í vy eš it spor vź ájemnou dohodou sí rah, bude spor pré olozánjednou ze Stran věcně a mí stně p í sluš né mu soudu. Strany si tí mto sjednávají  mí stníp í sluš nost obecné ho soudu objednatele.
4'2 Strany vyislovně souhlasí  s tí m, aby Dodatek by| uveden v Centrátní  evidenci smluvTechnické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (ces TsK) Dođ ä iĹu, eĺ selné  označ eníDodatku a datum jeho podpisu.

4'3 Strany potvzují , Že skuteč nosti uvedené  vDodatku nepovaž uji za obchodní  tajemství  vesmyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uziĺ  a zveré ;neni oezstanovení  jak1 chkoli dalš ĺ ch podm í nek.

4'4 Tento Dodatek je.s-ęn9án ve č ty ech (4) vyhotovení ch, z nichŽkaŽdé  má platnost originálu.Kaž dá Strana obdrŽí  dyě (2) vyhotovení . V p í padě , ž e je Dodatek uzaví rÄn elettroniěŔy zävyuŽití  uznávan.ych elektronickyich podpis , postač i jedho vyhotovenĹ Dodatku, na které mjsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy záś tupc smluvní ch Stran.
4'5 Tento Dodatek- nab)vá platnosti dnem jeho podpisu poslední  smluvní  Stranou a rjč innosti

dnem jeho zve ejnění  v registru smluv.
4'6 UveĘnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č )' 34ot2o15 sb., o zvláš tní chpodmí nkách Úč innosti někten ch :T|YV, uve ej ování  těchto smluv a o registrj smluv ł 'ä ŕ ono registru smluv} ve znění  pozdějš í ch p edpiś  , zajistí  objednatel, a to d t iceti ĺ eol bni oouzav ení tohoto Dodatku a plně v soutadu s poŽadavky toh'oto zákona.
4.7 Nedí lnou souč ástí  tohoto Dodatku jsou p í lohy:

(a) P í loha č . 1 - Cenová nabí dka _ soupis ví ceprací

|Podpisy následují  na datš ĺ  straně]

-2-



V Praze dne 19, 1U, 2ľjZ1

Za Objednatele:

Technická správa komunikací hl. města
Prahy, a.s.

lng. Josef

m ístop edseda p edstavenstva

-íĺ:flii. -1l]í.' iĄ'l' |'' i iO';;i-!

til rĺi ĺli']i''i i'ĺ, łi's,

i]lĺ:::nĺ:i,li::7l0il],
'iiÜ 00 PRÄl-1Ą 1

7Ĺl

i\1ti'.ĄC]

V Praze dne 28.9.2021

Za Z e:

,si o.t'

o.
lužby

4

-.t-



P í loha č .1

Genová nabí dka - soupis ví cepracĺ

Provedení  georadarové ho pr zkumu podloŽí  komunikace,
prť lzkumu.

detekce kaveren a vyhodnocení

1) Georadarové  a mikrogravĺ metrické  mě ení
2) Vyhodnocení  a zpracování  posudku

Cena celkem bez DPH

80 000'-Kč
30 000'-Kč

1 10 000,_Kč

-4-


